

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Aula A0			
1.1		Aula			
1 d.1.1	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie mebli folią	m ²		
		62.5	m ²	62.500	
				RAZEM	62.500
2 d.1.1	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie okien folią	m ²		
		18*(1.1*1.15)	m ²	22.770	
				RAZEM	22.770
3 d.1.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		268.350	m ²	268.350	
				RAZEM	268.350
4 d.1.1	KNR 4-04 0406-03	Demontaż płyt kasetonowych	m ²		
		268.350	m ²	268.350	
				RAZEM	268.350
1.2		Sufit			
5 d.1.2	KNR 0-25 0104-02	Czyszczenie konstrukcji kratowych do stopnia St 2 - stan wyjściowy powierzchni B	m ²		
		268.350	m ²	268.350	
				RAZEM	268.350
6 d.1.2	KNR 7 0702-02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm	m ²		
		268.350	m ²	268.350	
				RAZEM	268.350
1.3		Ściany			
7 d.1.3	KNR-W 3 0702-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płycinowych	m ²		
		2*2	m ²	4.000	
		2.1*2	m ²	4.200	
		0.9*2	m ²	1.800	
				RAZEM	10.000
8 d.1.3	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby	m ²		
		(64.53*3.68)-18*(1.1*1.15)-(2.1*2)-(2*2)-(0.9*2)	m ²	204.700	
				RAZEM	204.700
9 d.1.3	KNR AT-31 0101-06	Wykonanie warstwy zbrojonej na ścianach	m ²		
		(64.53*3.68)-18*(1.1*1.15)-(2.1*2)-(2*2)-(0.9*2)	m ²	204.700	
				RAZEM	204.700
10 d.1.3	KNR AT-31 0505-01	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baumit MosaikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach	m ²		
		(64.53*3.68)-18*(1.1*1.15)-(2.1*2)-(2*2)-(0.9*2)	m ²	204.700	
				RAZEM	204.700
11 d.1.3	KNR AT-31 0505-03	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baumit MosaikPutz -wykonany ręcznie na ścianach	m ²		
		(64.53*3.68)-18*(1.1*1.15)-(2.1*2)-(2*2)-(0.9*2)	m ²	204.700	
				RAZEM	204.700
12 d.1.3	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
2		KORYTARZ			
13 d.2	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie okien folią	m ²		
		2*(1.1*1.15)	m ²	2.530	
				RAZEM	2.530
14 d.2	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie drzwi folią	m ²		
		2*(2*(1.7*2))	m ²	13.600	
				RAZEM	13.600
15 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		45.47	m ²	45.470	
				RAZEM	45.470
16 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią/analogia ściany/	m ²		
		38.5*1.6	m ²	61.600	
				RAZEM	61.600
17 d.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		Ściany			
		38.5*(3.03-1.6)	m ²	55.055	
				RAZEM	55.055

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 4-01 d.2 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach Sufit 45.47	m ² m ²	 45.470	
				RAZEM	45.470
19	KNR-W 2-02 d.2 0830-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych Ściany 38.5*(3.03-1.6)	m ² m ²	 55.055	
				RAZEM	55.055
20	KNR-W 2-02 d.2 0830-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych Sufit 45.47	m ² m ²	 45.470	
				RAZEM	45.470
21	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe Ściany 38.5*(3.03-1.6) Sufit 45.47	m ² m ² m ²	 55.055 45.470	
				RAZEM	100.525
22	KNR-W 2-02 d.2 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania Ściany 38.5*(3.03-1.6) Sufit 45.47	m ² m ² m ²	 55.055 45.470	
				RAZEM	100.525
3		ŁAZIENKI			
23	KNR AT-26 d.3 0103-02	Zabezpieczenie drzwi folią 8*(0.9*2)	m ² m ²	 14.400	
				RAZEM	14.400
24	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią (2*1.08)+4.1+6.18+(2*1.1)+3.78+3.95	m ² m ²	 22.370	
				RAZEM	22.370
25	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią/analogia ściany niemalowane/ 58.84+67.97	m ² m ²	 126.810	
				RAZEM	126.810
26	KNR 4-01 d.3 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 2*(2*(0.3*1.05))+(2*(0.3*1.15))	m ² m ²	 1.950	
				RAZEM	1.950
27	KNR 0-19 d.3 0929-04	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. ponad 1.0 m2 2*(1.15*1.05)	m ² m ²	 2.415	
				RAZEM	2.415
28	KNR 0-12II d.3 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 2*(2*(0.3*1.05))+(2*(0.3*1.15))	m ² m ²	 1.950	
				RAZEM	1.950
29	KNR 0-12II d.3 0829-05	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 15x15 cm na klej metodą kombinowaną 2*(2*(0.3*1.05))+(2*(0.3*1.15))	m ² m ²	 1.950	
				RAZEM	1.950
30	KNR 4-01 d.3 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 2*1.08 4.1 6.18 3.78 2*1.1 3.95	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2.160 4.100 6.180 3.780 2.200 3.950	
				RAZEM	22.370
31	KNR-W 2-02 d.3 0830-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 2*1.08 4.1 6.18 3.78 2*1.1 3.95	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2.160 4.100 6.180 3.780 2.200 3.950	
				RAZEM	22.370

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
32 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 2*1.08 4.1 6.18 3.78 2*1.1 3.95	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2.160 4.100 6.180 3.780 2.200 3.950	
				RAZEM	22.370
33 d.3	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 2*1.08 4.1 6.18 3.78 2*1.1 3.95	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2.160 4.100 6.180 3.780 2.200 3.950	
				RAZEM	22.370
34 d.3	analiza indywidualna	Wymiana wyłazu dachowego 1	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000